

Dambra-Fam Holding ApS

Solsortvej 6, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 88 27 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Diego D' Ambra
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dambra-Fam Holding ApS Solsortvej 6 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 34 88 27 97
	Stiftet: 1. december 2012
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Diego D' Ambra Allan Thorvaldsen
Direktion	Diego D' Ambra
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	D-D' Ambra Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt andre virksomheder, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 668 t.kr. mod -2.517 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.135	-7.567
Andre finansielle indtægter	449.846	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.471	-11.551
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.498.028
Resultat før skat	437.240	-2.517.146
3 Skat af årets resultat	230.692	0
Årets resultat	667.932	-2.517.146
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	667.932	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.517.146
Disponeret i alt	667.932	-2.517.146

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	3.631
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	3.631
Anlægsaktiver i alt	0	3.631
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	230.692	0
Tilgodehavender i alt	230.692	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	942.414	492.568
Værdipapirer i alt	942.414	492.568
Likvide beholdninger	70	30
Omsætningsaktiver i alt	1.173.176	492.598
Aktiver i alt	1.173.176	496.229

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	494.767	-173.165
Egenkapital i alt	574.767	-93.165
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	592.569	584.394
Anden gæld	840	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	598.409	589.394
Gældsforpligtelser i alt	598.409	589.394
Passiver i alt	1.173.176	496.229

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.343.981	2.423.981
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.517.146</u>	<u>-2.517.146</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-173.165	-93.165
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>667.932</u>	<u>667.932</u>
	<u>80.000</u>	<u>494.767</u>	<u>574.767</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.498.028</u>
	<u>0</u>	<u>2.498.028</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-230.692</u>	<u>0</u>
	<u>-230.692</u>	<u>0</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>942.414</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>449.846</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D-d'Ambra Holding ApS, CVR-nr. 29 62 74 87, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
